Inclusive, solicitamos a apreciação do presente PL em REGIME DE URGÊNCIA, a qual solicitamos a tramitação desta

matéria, já que maiores delongas no processo legislativo pode refletir em perda qualitativa do objeto que se propôe

este PL.

Balancete da Receita de dezembro de 2014 comprovando o excesso de arrecadação de R$ 166.272,06

cento e sessenta e seis mil duzentos e setenta e dois reais com seis centavos e descontando o valor já

utilizado do excesso em Projetos de Leis anteriores no valor de R$ 81.497,65 oitenta e um mil quatrocentos e 

noventa e sete reais com sessenta e cinco centavos sobra para este P.L. o excesso de arrecadação de R$

84.774,41 oitenta e quatro mil setecentos e setenta e quatro reais com quarenta e um centavos. O motivo da

utilização parcial do excesso é para atender necessidade pontual de folha de pagamento;

JUSTIFICATIVA

Relatório de suplemantações por excesso de arrecadação de Projetos de Leis anteriores.

PROJETO DE LEI N° 101 DE 10 DE DEZEMBRO DE 2014